

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No. DR 3-2/2/2019-KPSC

Thiruvananthapuram

Dated : 22.01.2019

ERRATUM NOTIFICATION

It is hereby notified that since Differently Abled candidates belonging to Low Vision category is not eligible for 3% reservation for the post of Electrician vide G.O (P) No. 1/13/SJD dated 03.01.2013, the 'Note' under item Sl. No. 4 regarding 3% reservation for differently abled candidates in the Gazette Notification inviting application for selection to the post of Electrician in Animal Husbandry Department in Kannur District published in the Gazette dated 29.09.2016 (Category No. 287/2016) is corrected as follows.

Note : 3% vacancies of the above post are reserved for the differently abled candidates belonging to Locomotor Disability/Cerebral Palsy, Hearing Impairment categories vide G.O (P) No. 1/13/SJD dated 03.01.2013.

Other conditions in the notification remain unchanged.

**SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

നമ്പർ : DR 3-2/2/2019-KPSC

തിരുവനന്തപുരം,

തീയതി : 22.01.2019

തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

03.01.2013 ലെ G.O(P) No. 01/13/SJD നമ്പർ സർക്കാർ ഉത്തരവ് പ്രകാരം ഇലക്ട്രീഷ്യൻ തസ്തികയ്ക്കുള്ള മൂന്ന് ശതമാനം ഭിന്നശേഷി സംവരണത്തിന് Low Vision വിഭാഗത്തിൽപ്പെടുന്ന ഭിന്നശേഷിക്കാരായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ അനുയോജ്യരല്ലാത്തതിനാൽ 29.09.2016 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്തിരുന്ന കണ്ണൂർ ജില്ലയിൽ മൃഗസംരക്ഷണ വകുപ്പിലെ ഇലക്ട്രീഷ്യൻ തസ്തികയുടെ വിജ്ഞാപനത്തിലെ (കാറ്റഗറി നമ്പർ 287/2016) ഇനം 4 ന് താഴെയുള്ള 'കുറിപ്പ്' ഇപ്രകാരം തിരുത്തി വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

കുറിപ്പ് : 03.01.2013 ലെ G.O(P) No. 01/13/SJD നമ്പർ സർക്കാർ ഉത്തരവ് പ്രകാരം ഈ തസ്തികയുടെ 3% (മൂന്ന് ശതമാനം) ഒഴിവുകൾ ചലന വൈകല്യമുള്ളവർ / സെറിബ്രൽ പാൾസി ബാധിച്ചവർ, ശ്രവണ വൈകല്യമുള്ളവർ എന്നീ വിഭാഗങ്ങളിൽപ്പെടുന്ന ഭിന്നശേഷിയുള്ളവർക്കായി സംവരണം ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ